
 

 

PORTARIA N.º 19.933, DE 29/08/2023. 

 

 

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO POR MEIO DA 

PORTARIA N.º 19.727, DE 28/06/2023, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e NOS TERMOS 

DO ART. 55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE 

ARACRUZ-ES, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Fica substituído, no quadro do art. 1º da Portaria n.º 19.727, de 

28/06/2023, que dispõe sobre nomeação dos membros do GIPP – Grupo Institucional do 

Poder Público, o membro servidora Gleyce Kelly Saraiva, matricula n.° 33.780, pelo 

membro servidor HEMERSON FURTADO FERREIRA, matricula n.º 33.711. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de agosto de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200380033003200340039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-08-30T09:00:00-0300




